
 

 

 
Kunnanhallituksen kokousaikataulu kevätkaudella 2026 
  
Kunnanhallitus 01.12.2025 § 210 Julkinen 
343/00.02.01/2025   
 
Valmistelija 
 Hallintojohtaja Aki Jäppinen 
 
Asian tausta 
 Hallintosäännön 16 luvun 5 §:n mukaisesti toimielin päättää kokoustensa 

ajankohdan. 
 
   Kunnanhallitus kokoontuu maanantaisin klo 16.00, pääsääntöisesti kaksi 

kertaa kuukaudessa. Kunnanhallituksen kevätkauden 2026 kokousaikataulu 
on esitetty ohessa. 
 

Esittelijä 
 Kunnanjohtaja Tanskanen Henri 
 
Päätösehdotus 

Kunnanhallitus päättää kokoontua kevätkaudella 2026 alla esitetyn 
kokousaikataulun mukaisesti: 

  

19.1.2026 

2.2.2026 

16.2.2026 

9.3.2026 

30.3.2026 ( vuoden 2025 tilinpäätös) 

20.4.2026 

4.5.2026 

18.5.2026 

15.6.2026 

  

Tarvittaessa kunnanhallitus voi pitää ylimääräisiä kokouksia tai, jos joku 
edellä mainituista kokouksista ei ole tarpeen, se voidaan jättää pitämättä. 

  
 
Päätös 

Hyväksyttiin. 

 
 
 
 


